
REF. MLG45861

1 300 000 € Herrgård - Till salu
Herrgård med 7 Sovrum till salu i Axarquia, Malaga
Spanien »  Malaga »  Costa del sol oriental - Axarquia »  29788

7
Sovrum  

5
Badrum  

240m²
Planlösning  

8.100m²
Totalyta

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Andalusisk bondgård till salu i Frigiliana

Lucas Fox presenterar denna andalusiska bondgård till salu i Frigiliana, en stad hyllad
som den vackraste i Spanien vid flera tillfällen, perfekt som en investering eller som
ett hem i en naturlig miljö.

I nästan tre decennier har denna bondgård fungerat med enastående framgång som
ett turisthem i lantlig stil. Hittills har den haft en beläggningsgrad som har överstigit
80 %, under personlig förvaltning. Denna bondgård är mycket populär bland
resenärer som letar efter en unik upplevelse.

Eftersom det är beläget i en miljö av stor skönhet, erbjuder det en spektakulär utsikt
över den omgivande miljön, de majestätiska bergen i Sierra de Almijara och
Medelhavet. Dessutom, tack vare sitt läge, erbjuder det lugn och avskildhet.

Bondgården är perfekt om du letar efter en investering med stor
lönsamhetspotential i naturmiljöpris eller en lantlig villa, som första eller andra
boende.

För mer information om denna fastighet, kontakta oss idag.

lucasfox.se/go/mlg45861

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Parkering,
Turistlicens, Solpaneler, Öppet kök,
Öppen spis, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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